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Kursnamn och poäng Kvantitativ metod II, 7,5 hp   

Kurskod 30M148  Termin (ht/vt årtal) HT-24 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Masterprogram i omvårdnad 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Distans  

Kursansvarig Johan Åhlin 

Examinator Birgitta Olofsson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 55,5 % (n=18)  

Muntlig utvärdering (datum) 2024-10-27 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

14 (77.7 %) studenter av 18 deltog vid den muntliga utvärderingen.     

 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Ja  

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

En majoritet av studenterna som svarade på enkäten instämde helt eller till stor del gällande 

påståendena "Jag är nöjd med kursen som helhet", "Jag är nöjd med kursens aktiviteter", "Jag 

tycker kursens examinationer var rättvisande". De skriftliga svaren på enkäten överensstämde med 

det som framkom vid den muntliga utvärderingen. Vid den muntliga utvärderingen gav 

studenterna uttryck för att examinationen var svår men bra och mycket lärorik.  Vid den muntliga 

utvärderingen uppgav studenterna att de ansåg att föreläsningarna var bra och relevanta med bra 

föreläsare. Jamovi-övningarna på Campus beskrevs som mycket lärorika och nödvändiga för att 

klara kursens mål.  Studenterna uppgav att det var bra med många tillfällen till repetition. 

Inspelade föreläsningar efterfrågas av flera studenter. Men en del studenter uttryckte att de ansåg 

det vara viktigt med föreläsningar där det finns möjlighet att kunna få direkt återkoppling på 

sådant som var svårt.  Några studenter önskade att ersätta "halvdagar" med föreläsningar med 

heldagar. Detta för att underlätta att kombinera studierna med arbete.   

    

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Inga klagomål har framförts rörande t.ex. bemötande, administration, lika villkor.   

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

I den utsträckning det är möjligt kommer filmer spelas in om statistik, epidemiologi och 

kvantitativ metod.     
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Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

  Flera heldagar med föreläsningar i zoom kommer vara svårt att praktiskt genomföra. Däremot 

kommer det eftersträvas att minska antalet dagar med föreläsningar om det är möjligt.    

 


